证券代码：400059 证券简称：天珑 1 公告编号：2021-013

天珑科技集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东质押部分股份的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

天珑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉公司股东福州

市康同乐企业管理合伙企业（有限合伙）、福州市汇同乐企业管理合伙企业（有

限合伙）将其所持有的部分公司股份进行质押，具体情况如下：

一、股东股份质押基本情况

股东名称

是否为控

股股东

本次质押股

数

占公司总

股本比例

是否为

限售股

质押起

始日

质押到

期日

质权人 质押用途

福州市康同

乐企业管理

合伙企业（有

限合伙）

否 131,930,260 7.00% 否

2021年2

月 22 日

-

中国银行

股份有限

公司

为深圳市天珑

移动技术有限

公司融资提供

担保

福州市汇同

乐企业管理

合伙企业（有

限合伙）

否 228,118,124 12.10% 否

2021年2

月 22 日

-

中国银行

股份有限

公司

为深圳市天珑

移动技术有限

公司融资提供

担保

截至本公告披露日，福州市康同乐企业管理合伙企业（有限合伙）持有本公

司股份 207,389,819 股，占公司总股本的 11.00%，全部为无限售流通股。福州

市康同乐企业管理合伙企业（有限合伙）持有的公司股份中，处于质押状态的股

份数为 194,780,260 股，占其所持股份总额的 93.92%，占公司总股本的 10.33%。

福州市汇同乐企业管理合伙企业（有限合伙）持有本公司股份 228,118,124

股，占公司总股本的 12.10%，全部为无限售流通股。福州市汇同乐企业管理合

伙企业（有限合伙）持有的公司股份中，处于质押状态的股份数为 228,118,124

股，占其所持股份总额的 100%，占公司总股本的 12.10%。

二、股东股份被冻结或拍卖等基本情况

截至本公告披露日，公司持股 5%以上股东福州市康同乐企业管理合伙企业

（有限合伙）、福州市汇同乐企业管理合伙企业（有限合伙）所持公司股份不存

在被冻结或拍卖等情况。

特此公告。

天珑科技集团股份有限公司董事会

2021 年 5 月 14 日